ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

-------------------

Số: 51/1998/QĐ-UB

      Bình Phước, ngày 18 tháng 04 năm 1998

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v “Ban hành Qui chế làm việc của UBND Tỉnh”

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

-
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994.

-
Căn cứ qui chế làm việc của Chính phủ và UBND các cấp.

QUYẾT ĐỊNH

ĐIỀU 1: Ban hành kèm theo quyết định này Bản qui chế làm việc của UBND Tỉnh Bình Phước.

ĐIỀU 2: Các Sở, Ban, Ngành, UBND các huyện, căn cứ qui chế này để xây dựng qui chế làm việc cơ quan, đơn vị mình cho phù hợp.

ĐIỀU 3: Các thành viên UBND Tỉnh, Thủ trưởng các Sở, Ban, Ngành trực thuộc UBND Tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

CHỦ TỊCH

BÙI HUY THỐNG